i

m M g PREFEITURACRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
GABINETE DA SECRETÁRIA

Memorando n°. 247/2023- SMMA

20/06/2023

Destinatário: Ao Exmo. Senhor Prefeito

Gabinete

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 327/2023 -  Ver Zezinho Cabeleireiro

temos a informar que estivemos no local identificamos uma mesa quebrada, já

programamos sua substituição e estamos analisando a possibilidade de colocação de mais

duas mesas.

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de estima e apreço.

Respeitosamente,

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 323/2023 do nobre Vereador Zezinho Òabeleireiro

RUI ENGRÁCIA GARCIA CALUZ
Secretário de Meio Ambiente

Avenida Nazira Aidar, 2.400 -  Jardim Redentor - Franca/SP - Cep: 14409-240.
Telefone: 16. 3711-9439 | E-mail: meioambiente@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:meioambiente@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

4

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO 3  X )

ÜEm Ofc) /  Ob /  W ò .

.......- i É ______ .

na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, seja oflciado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira, para que

esdareça os motivos que impedem o atendimento da Indicação 813/2022, na qual

solicito providências colocação de pelo menos 3 mesas de cim ento com bancos em

área localizada na Avenida Francisco de Assis, defronte ao número 911, no Jardim

Marambaia.

Câmara Municipal de Franca/SP.

l y ç t f r -23 P
Progressistas

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 -  DDG: 0800 940 1555

camara@ franca.sp.leg.br
l

http://www.franca.sp.leg.br
mailto:camara@franca.sp.leg.br

r}ttps://sapifrarrca.spJeg.br/propos?cao/mdbo/B2S7

‘  '  6

FRANCA

H

Câm ara M unicipal de Franca de Franca - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Tipo de
Código do Documento: Pcl7ea7d883ee5347f72e6f44578ed0d9K8297 Proposição;

Requerim ento

Enviada pon
Autor: Zezinho Cabeleireiro Evando Nunes

Affonso
(evandro.na)

Descrição: Requeiro, seja oficiado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto
Ferreira, para  que esclareça es motivos que impedem o atendimento da Data de Envio:
Indicação 813/2022, na qual solicito providências para colocação de pelo menos 02/06/2023
3 mesas de cimento com bancos em área localizada na Avenida Francisco de
Assis, defronto ao número 911, no Jardim  M aram baia.

08:08:50

Declaro que o conteúdo do testo impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema SAPL para esta proposição,

Zezinho Cabeleireiro

htSps:i/sap!.franca,sp.ieg.í3r/proposicao/rec!bo/829? 1/1